Rua Padre Ibiapina, 680, CEP: 62360-000 – Ibiapina – Ceará
Fone Fax (88) 3653-1388 CNPJ: 06.577.605/0001-26

PORTARIA N° 033/2023, 31 DE JULHO DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiapina – CE, no uso de suas atribuições legais de acordo

com a Lei Orgânica do Município, combinada com a Lei n° 834/2023.

RESOLVE:

ART. 1° - Exonerar, PALOMA DOS ANJOS ROSA, inscrito (a) no CPF: 051.254.453-04, residente e

domiciliando em Ibiapina, do cargo de CHEFE DE GABINTE DA PRESIDÊNCIA desta Casa

Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, nos termos do Art. 2º da Lei

nº 834/2023, revogando as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Ibiapina – CE, 31 de Julho de 2023.

____________________________________

Rodrigo Mello Marinho

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA

		2023-07-31T16:40:34-0300
	RODRIGO MELLO MARINHO:63602962334